
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 26 30 de Abril de 2021  PG. 1/3

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

                        CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                           

______________________________________________________________________________________________________________ 

Rua: Padre Cornélio Knubler, 255 - Centro - Emilianópolis - SP - CEP 19350-000 - Fone/Fax (18)3994-1165 

 
DECRETO Nº 684/2021                                       DATA 30/04/2021 

 
 

DISPÕE SOBRE: “ALTERA HORÁRIO DE 
EXPEDIENTE DO SETOR PÚBLICO 
MUNICIPAL”. 

 
 

 
 JOÃO BATISTA AMARAL, Prefeito Municipal de Emilianópolis, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 
  
 CONSIDERANDO a necessidade de manter a máquina pública em 
funcionamento integral para evitar acumulo de serviços; 
  
 CONSIDERANDO o dever de eficiência previsto no art. 37 da CF. 
 
 

DECRETA 
 

Artigo 1° - O horário de expediente dos setores públicos desta 
municipalidade retornará sua jornada normal a partir do dia 03 de 
maio de 2021. 
 
 

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando disposições em contrário. 
 
 

João Batista Amaral 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e Publicado na Secretaria 
Data Supra 

 
 

Raphael Fernando Lopes 
Resp. pela Secretaria 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LLczgd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 26 30 de Abril de 2021  PG. 2/3

 
 

 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

PREGÃO N°12/2021. 
PROCESSO N°261/2021. 

 

  Sexta-Feira, 30 de abril de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo 
interposição de recurso, resolve adjudicar como vencedores do processo 
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico com Registro de Preço                                                                                                        
as seguintes empresas: 

 

FORNECEDOR Valores totais  

DELTA-MED PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA 

12.203,00 Doze mil duzentos e três reais 

JONATHAN DE 
ALBUQUERQUE REINO EPP 

17.300,70 Dezessete mil e trezentos reais e setenta 
centavos. 

MARIA LUCIA GARCIA 
ALIMENTOS –ME 

100.793,05 Cem mil e setecentos e noventa e três reais 
e cinco centavos 

VITORIA COMERCIAL DE 
ALIMENTOS LTDA-ME  

31.698,30 Trinta e um mil seiscentos e noventa e oito 
reais e trinta centavos. 

 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 

  

 Emilianópolis, 30 de abril de 2021. 

 

 
SILVIA CRISTINA PUGLIA 

PREGOEIRA 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LLczgd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 26 30 de Abril de 2021  PG. 3/3

 
 

 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

PREGÃO N°12/2021. 
PROCESSO N°261/2021. 

 

  Sexta-Feira, 30 de abril de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo 
interposição de recurso, resolve homologar como vencedores do processo 
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico com Registro de Preço                                                                                                        
as seguintes empresas: 

 

 

FORNECEDOR Valores totais  

DELTA-MED PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA 

12.203,00 Doze mil duzentos e três reais 

JONATHAN DE 
ALBUQUERQUE REINO EPP 

17.300,70 Dezessete mil e trezentos reais e setenta 
centavos. 

MARIA LUCIA GARCIA 
ALIMENTOS –ME 

100.793,05 Cem mil e setecentos e noventa e três reais 
e cinco centavos 

VITORIA COMERCIAL DE 
ALIMENTOS LTDA-ME  

31.698,30 Trinta e um mil seiscentos e noventa e oito 
reais e trinta centavos. 

 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 

  

 Emilianópolis, 30 de abril de 2021. 

 

 
JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LLczgd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-04-30T13:15:40-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




